J.Leiv

Percussion

Artikel #

Cajons fiir Einsteiger

JL
JL

JL
JL
JL
JL

Cajons fiir Fortgeschrittene

JL
JL
JL

JL
JL
JL
JL

JUNIOR
3-4

Z0CO0 2.0
Z0CO 2.0 BW
Z0CO 2.0 BB
Z0CO MAX

ALMA
ALMA NAT
ALMA CLASSE

MEDINA VINTAGE

MEDINA BLACK
MEDINA B BOX B
MEDINA ECO

Professionelle Cajons

JL
JL
JL
JL

OMEYA EVO
OMEYA BASS
OMEYA CUBO
OMEYA EVOII

MUSICIMPORT®

Artikel-Info

J.LEIVA Beginner
J.LEIVA Beginner

J.LEIVA Beginner
J.LEIVA Beginner
J.LEIVA Beginner
J.LEIVA Beginner

J.LEIVA Advanced
J.LEIVA Advanced
J.LEIVA Advanced

J.LEIVA Advanced
J.LEIVA Advanced
J.LEIVA Advanced
J.LEIVA Advanced

J.LEIVA Professional
J.LEIVA Professional
J.LEIVA Professional
J.LEIVA Professional
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MDF, S:

: MDF, S:
: MDF, S:
: MDF, S:

: Birke, S:
: Birke, S:
: Birke, S:

Birke, S:

: Birke, S:
: Birke, S:
: Birke, S:

: Birke/Buche Sperrholz, Ol
: Birke, S: Birke, Lack

Birke, Lack
Birke,Lack,black/wh
Birke,Lack,black/bk
Birke, Lack

Birke, Lack

Birke, Lack

Birke, Lack
Birke, Lack
Birke, Lack, blk

: Birke, S: Birke, Lack
: Birke, S: Birke, Lack
: Birke, R:Eiche,S:Birke,Lack
: Birke, S: Birke, Lack

UVP inkl. 20%MwSt.

uvp

139,00
169,00

189,00
189,00
189,00
249,00

249,00
249,00
289,00

319,00
319,00
319,00
339,00

389,00
499,00
549,00
639,00



