

Artikel #	Artikel-Info	UVP
Cajons für Einsteiger		
JL JUNIOR	J.LEIVA Beginner	C: Birke/Buche Sperrholz, Öl 139,00
JL 3-4	J.LEIVA Beginner	C: Birke, S: Birke, Lack 169,00
JL ZOCO 2.0	J.LEIVA Beginner	C: MDF, S: Birke, Lack 189,00
JL ZOCO 2.0 BW	J.LEIVA Beginner	C: MDF, S: Birke,Lack,black/wh 189,00
JL ZOCO 2.0 BB	J.LEIVA Beginner	C: MDF, S: Birke,Lack,black/bk 189,00
JL ZOCO MAX	J.LEIVA Beginner	C: MDF, S: Birke, Lack 249,00
Cajons für Fortgeschrittene		
JL ALMA	J.LEIVA Advanced	C: Birke, S: Birke, Lack 249,00
JL ALMA NAT	J.LEIVA Advanced	C: Birke, S: Birke, Öl 249,00
JL ALMA CLASSE	J.LEIVA Advanced	C: Birke, S: Birke, Lack 289,00
JL MEDINA VINTAGE	J.LEIVA Advanced	C: Birke, S: Birke, Lack 319,00
JL MEDINA BLACK	J.LEIVA Advanced	C: Birke, S: Birke, Lack 319,00
JL MEDINA B BOX B	J.LEIVA Advanced	C: Birke, S: Birke, Lack, blk 319,00
JL MEDINA ECO	J.LEIVA Advanced	C: Birke, S: Birke, Öl 339,00
Professionelle Cajons		
JL OMEYA EVO	J.LEIVA Professional	C: Birke, S: Birke, Lack 389,00
JL OMEYA BASS	J.LEIVA Professional	C: Birke, S: Birke, Lack 499,00
JL OMEYA CUBO	J.LEIVA Professional	C: Birke, R:Eiche,S: Birke,Lack 549,00
JL OMEYA EVOII	J.LEIVA Professional	C: Birke, S: Birke, Lack 639,00